О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 2
апреля 1999 года N 358

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 1999 года N 373
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 2

апреля 1999 года N 358
 P990358_
  "Об утверждении правил о порядке уплаты и
ставке сбора за покупку физическими лицами наличной иностранной валюты"
следующие изменение:
     в пункте 3 слова "со дня опубликования" заменить словами "с 12 апреля
1999 года".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан